Zpravodaj c. 18
Vychodocesky prebor skupina B 2022/2023

Strucné vysledky 18. kola

Rychnov n/K C - Hr. Kralové A 0:16 2516:2766 8/3
Smifice B - Hylvaty B 2:14  2461:2613 9/3
Rybnik A - Ceské Mezifigi A 12:4 2332:2083 10/3
Pardubice B - Prelou¢ A 10:6 2530:2525 10/3
Svitavy A - Vys. Myto B 14:2 2733:2607 10/3
Dohravka z 17.kola
Svitavy B - Smifice B 14:2  2479:2391 12/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 | Svitavy A 17 (14| 1| 2 |2575.7| 198:74 | 29 Nejlepsi vykon hrace
2 | Vys. Myto B 16 |12 1 | 3 |2554.1| 172:84 | 25 Lukas Miiller
3 |Rybnik A 16 |12 0 | 4 |2563.8| 172:84 | 24 534 - Rybnik A
4 | Hylvaty B 17 |10 0 | 7 |2530.4|153:119| 20
5 |Prelou¢ A 16 |9 | 0| 7 |2527.7/135:121| 18
6 |SvitavyB 16 | 8 | 0 | 8 |2520.5|/129:127 | 16
7 | Hr. Kralové A 16 |6 | 1|9 |2502.6|116:140| 13
8 | Ceské Mezifici A 14 | 6 | 0 | 8 |2489.5/103:121| 12 Nejlepsi vykon Zen
9 |Smifice B 16 | 4 | 0 |12]2433.2| 78:178 8 Karolina Kolarova
10 |Pardubice B 16 | 3 | 0 |13]2428.5| 75:181 6 483 - Rybnik A
11 |Rychnov n/K C 16 | 2 | 1 [13| 2420 | 77 :179 5
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
4x | Vojtéch Moravek Hylvaty B 533 4x | Vojtéch Moravek Hylvaty B 127.15 533
8x | Filip lvan :’ad“ Kralové | 4g3 | | 7x | Zden&k Dokoupil Svitavy A 112.68 | 478
6x | Zdensk Dokoupil Svitavy A 478 | | 5x Filip Ivan predec KAV | 412,31 | 483
1x | Martin Solc st. :radec Kralove | 168 3x | Michal Dvoracéek Svitavy A 109.14 | 463
1x | Denis D2banek rodee IOV | 463 || Bx | Viastimil Krétky Svitavy A 109.14 | 463
6x | Vlastimil Kratky Svitavy A 463 . - i
4x | Michal DvoFacek Svitavy A 463 8x | Martin Prosvic V. Myto B 108.91 462

Podrobné vysledky 18. kola:

Rychnov n/K C 2516 0:16 2766 Hr. Kralové A
Oldfich Krsek 458 0:2 463 Denis Dzbanek
Lubomir Sipek/Jaroslav Kejzlar 333 0:2 468 Martin Solc st.
Véra Moravcova 391 0:2 457 Ludmila Skutilova
Jan Zeman 413 0:2 435 Petr Skutil
llona Sykorova 462 0:2 483 Filip Ivan
Vit Richter 459 0:2 460 Petr Visek
Smifice B 2461 2:14 2613 Hylvaty B
Stanislav Nosek/Anna Doskarova 388 0:2 413 Krystof Vavfin
Roman Vrabec/Vaclav Novotny 420 0:2 427 Jaroslav Kaplan
Ludék Sukup 401 0:2 435 Tomas Skala
Martin Matéjcek 418 2:0 388 Petr Becka
Vaclav Smida 421 0:2 533 Vojtéch Moravek
Karel Josef 413 0:2 417 Jan Vencl/Anthony Sipek
Rybnik A 2332 12:4 2083 Ceské Mezifigi A
Karolina Kolarova 365 0:2 385 Jan Bernhard
Lukas Miiller 413 2:0 302 Milan Broucek
Tomas Herrman 351 0:2 396 Ladislav Lorenc
Miroslav Kolaf 377 2:0 266 David Stépan
Vaclav Kolar 423 2:0 385 Kamil Vosvrda




Tomas Miiller 403 2:0 349 Milan Vosvrda
Pardubice B 2530 10:6 2525 Pieloué A
Marie Drabkova 430 2:0 421 Tomas Jarolim

Patricie Hubackova 419 0:2 426 Jifi Vanicek
Milan Novak 441 2:0 410 Petr Hanus
Miloslav Vanék 419 2:0 415 Karel Lang
Lukas Hubacek 404 0:2 430 Petr Zeman
Martina Novakova 417 0:2 423 Jaroslav Tomasek
Svitavy A 2733 14:2 2607 Vys. Myto B
Milan Novak 420 0:2 462 Martin Prosvic
Klara Kovarova 453 2:0 450 Vaclav Kaspar
Michal Dvoracéek 463 2:0 423 Marek Ledajaks

Jakub Zelinka 456 2:0 416 Petr Dlouhy

Vlastimil Kratky 463 2:0 447 Jan Chleboun
Zdenék Dokoupil 478 2:0 409 Petr Bartos
Svitavy B 2479 14:2 2391 Smifice B
Zdenek Valek 421 2:0 377 Vaclav Novotny
Miroslav Zeman 400 2:0 378 Roman Vrabec
Jan Vaculik 413 2:0 404 Anna Doskarova
Ladislav Ceska 356 0:2 418 Martin Matéjéek
Jifi Klusak 456 2:0 393 Ludék Sukup
Petr Rus 433 2:0 421 Vaclav Smida

Starty mimo soupisku: 2. start: Ludék Sukup - Smifice B; 3. start: David Stépdn - Ceské Mezifici A; 3. start: Milan Broucek -
Ceské Mezirici A; 3. start: Krystof Vavrin - Hylvaty B; 3. start: Denis DZzbanek - Hr. Kralové A; 4. start: Jan Bernhard - Ceské
Mezifici A; 4. start: Stanislav Nosek - Smifice B; 4. start: Ladislav Ceska - Svitavy B; 5. start: Marie Drébkovd - Pardubice B;
Zapsani na soupisku: Anna Smidova - Smirice B;
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Tabulka hraca po 18. kole

Tabulku v8ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

1. Vlastimil Kratky Svitavy A

2. Martin ProSvic Vys. Myto B

3. Vaclav Kolar Rybnik A

4. Lukas Miller Rybnik A

5. Jaroslav Sramek Ceské Mezifici A
6. Tomas Muller Rybnik A

7. Monika Venclova Hylvaty B

8. Zdenék Dokoupil Svitavy A

9. Vaclav Kapar Vys. Myto B
10. Vojtéch Moravek Hylvaty B

11. Filip lvan Hr. Kralové A
12. Petr Zeman Prelou¢ A

13. Petr Visek Hr. Kralové A
14. Michal Dvoracek Svitavy A

15. Oldfich Krsek Rychnov n/K C
16. Petr Rus Svitavy B

17. Jifi Vanicek PFelou¢ A

18. Jan Vencl Hylvaty B

19. Jakub Zelinka Svitavy A

20. Jifi Klusak Svitavy B

21. Karolina Kolafova Rybnik A

22. Zdenek Valek Svitavy B

23. Josef Sirtgek Svitavy B

24. Jan Bernhard Ceské Mezifigi A
25. Martin Matéjcek Smifice B

26. Miroslav Kolar Rybnik A

27. Jaroslav Kaplan Hylvaty B

28. Vaclav Novotny Smifice B

29. Karel Lang Prelou¢ A

30. Kamil VoSvrda
31. Ondfej Broucek
32. Jan Chleboun
33. llona Sykorova
34. Ladislav Lorenc
35. Tomas Jarolim
36. Milan Novak

37. Milan Novak

38. Karel Josef

39. Martina Novakova
40. Ludmila Skutilova
41. Ludék Sukup

Ceské Mezifigi A
Ceské MeziFisi A
Vys. Myto B
Rychnov n/K C
Ceské MeziFisi A
Prelou¢ A
Svitavy A
Pardubice B
Smifice B
Pardubice B

Hr. Kralové A
Smifice B

460.66 /15
453.78 /18
452.26 /19
445.88 /18
44414 /15
443.23 /20
442.95/17
442.74 /20
442.00/19
441.32/16
440.47 /20
435.83/18
435.07 /17
433.76 /16
432.82/19
432.73/15
431.31/19
430.89/15
430.16 /20
428.92/20
428.48 /17
428.42/18
426.61/13
425.16 /15
42491 /17
424.91/15
424.69/13
422.50/12
421.94/18
421.84/15
420.82/10
419.69/16
419.68 /19
419.49/20
419.27 /17
419.18/16
414.92/19
414.47/18
414.09/18
414.02/19
413.28 /16

19. kolo - 17.3.2023 (patek)

17:00 Vys. Myto B - Pardubice B
17:00 Hylvaty B - Svitavy B
17:00 Ceské Mezitisi A - Rychnov n/K C
17:00 Prelou¢ A - Rybnik A
Po 20:00 Hr. Kralové A - Smifice B
St 17:00 Rychnov n/K C - Prelou¢ A
20. kolo - 23.3.2023 (ctvrtek)
17:00 Pardubice B - Svitavy A
17:00 Smifice B - Ceské Mezifi¢i A
P& 17:00 Svitavy B - Hr. Kralové A
P& 17:00 Rybnik A - Vys. Myto B

Tabulka Zen po 18. kole
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42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
. Pavel Cizek
61.
62.
63.
64.
65.

Petr BeCka

Petr Hanu$

Jan Vaculik
Martin Solc st.
Jana Bulisova
Jaroslav Tomasek
Vit Richter
Michal Hynek
Petr Skutil
Marcel Novotny
Marek Ledajaks
Ladislav Kolar
Lukas Hubacek
Anna Doskarova
Véra Moravcova
Milan Vosvrda
Miloslav Vanék
Petr Dlouhy

Jan Zeman
Patricie Hubackova
Pavel Krej¢ik
Martin Holy

Tomas Herrman

Hylvaty B
Prelou¢ A
Svitavy B

Hr. Kralové A
Pardubice B
Prelou¢ A
Rychnov n/K C
Vys. Myto B
Hr. Kralové A
Rybnik A

Vys. Myto B
Hylvaty B
Pardubice B
Smifice B
Rychnov n/K C
Ceské Mezifigi A
Pardubice B
Vys. Myto B
Svitavy B
Rychnov n/K C
Pardubice B
Rychnov n/K C
Hr. Kralové A
Rybnik A

412.87/18
412.07 /14
411.93/20
411.66/18
411.64 /17
410.98 /16
410.38/15
410.31/15
408.52/19
406.62 /12
406.03/20
405.09/14
400.51/19
399.92/ 11
396.62 /12
396.00/ 11
395.11/18
394.41/18
391.51/11
390.93/14
390.88 /17
389.88/18
389.31/18
376.89/ 11
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